
 

 

projekt „Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí“ 
 registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009514,  financovaný z Integrovaného regionálního operačního programu 

 1 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupený:  starostou Bc. Robertem Stržínkem 

 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 

757 01 Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Odpovědná osoba zadavatele: Bc. Robert Stržínek 
Místo: Valašské Meziříčí 

 

 

III. Zadavatel dne 15.01.2019 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
že vybraným dodavatelem je:  

ASTACUS MORAVIA, a.s, se sídlem Olomouc – Neředín, Neředínská 170/8, PSČ 779 00, 
IČO: 25820265 

 

IV. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

P. 
č. 

Obchodní firma účastníka 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. ASTACUS MORAVIA, a.s. 25820265 
Olomouc – Neředín, 
Neředínská 170/8, PSČ 
779 00 

 
2.014.503,53 Kč 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jedinou nabídku, a to 

nabídku společnosti ASTACUS MORAVIA, a.s., neprováděl zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 

hodnocení nabídky. 

 

 

 



 

 

projekt „Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí“ 
 registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009514,  financovaný z Integrovaného regionálního operačního programu 

 2 

 

 

V. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

ASTACUS MORAVIA, a.s. 25820265 
Olomouc – Neředín, 
Neředínská 170/8, PSČ 
779 00 

Akciová společnost 

 

 

VI. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla po jejím posouzení jak požadavkům dle ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 

VII.  Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (ASTACUS MORAVIA, a.s.) ze dne 
28.11.2018 podepsané Ing. Milanem Naswetterem 

b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Ing. Milan Naswetter) ze dne 
28.11.2018 podepsané Ing. Milanem Naswetterem 

c) Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1964 
– údaje platné ke dni 12.12.2018  

d) Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – platnost k 12.12.2018  
e) Seznam stavebních prací k prokázání kritérií kvalifikace ze dne 28.11.2018 
f) Zápis o předání a převzetí stavby č. 18/10/2018 ze dne 18.10.2018 

 
 

VIII. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele: 

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ 
 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. a) ZZVZ 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze 
dne 28.11.2018 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. b) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. c) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. d) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. e) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. f) ZZVZ 

SPLNĚNO 

 

 



 

 

projekt „Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí“ 
 registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009514,  financovaný z Integrovaného regionálního operačního programu 

 3 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ předložením: 
 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

kopie Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 
12.12.2018 
 

živnostenského oprávnění či výpisu ze 
živnostenského rejstříku obsahující 
oprávnění v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky: 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování,  

či oprávnění obdobného charakteru, 
které umožní realizaci předmětu veřejné 
zakázky 

kopie Výpisu z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ze dne 12.12.2018  

SPLNĚNO 

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 
Podmínkou bylo předložení seznamu stavebních prací (včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto prací), poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, a to: 
 
 Minimálně 1 zakázka (v hodnotě min. 500.000 Kč bez DPH), jejichž předmětem bylo Regenerace 
parků, zahrad či dalších ploch zeleně, jejichž součástí bylo dodání herních prvků.  
 

Seznam stavebních prací k prokázání kritérií kvalifikace ze dne 28.11.2018 

Stavební 

úpravy a 

pořízení 

vybavení při 

ZŠ 

Masarykova 

pro zajištění 

rozvoje 

klíčových 

kompetencí 

žáků 

v přírodních 

vědách 

Objednatel 
 

Město Valašské Meziříčí 

Místo stavby Valašské Meziříčí 

Roky a měsíc provedení stavby  
 

07-10/2018 

Finanční objem stavby 
(v mil. Kč bez DPH) 

1,8 mil. Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné zakázky Úpravy a modernizace vnitřních 

výukových prostor přírodovědné 

učebny, stavební práce na výukových 

prostorách venkovní výukové učebny, 

pořízení vybavení těchto učeben 

Osvědčení objednatele Ano – zápis o předání a převzetí stavby 

č. 18/10/2018 ze dne 18.10.2018 (kopie) 

Závěr 

 
SPLNĚNO 

 



 

 

projekt „Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí“ 
 registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009514,  financovaný z Integrovaného regionálního operačního programu 

 4 

 

IX. Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

Právní účinky má výhradně doručení oznámení o výběru dodavatele prostřednictvím profilu 
zadavatele (viz bod 18.4 zadávací dokumentace). 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 16.01.2019 

 

                        <otisk razítka> 
                     
                  <elektronicky podepsáno> 

 

            Bc. Robert Stržínek 

                   starosta 


		2019-01-16T12:59:54+0100
	ePecet 830d9de6ca183cdcda128e5a9661127123659670


		2019-01-16T13:18:48+0100
	Bc. Robert Stržínek f5c7d254cc54f22c47873dec5721a85150187c62




